“Mecmuada Şeyhülislam Feyzullah Efendi ve oğlu Fethullah Efendi başta olmak üzere yine ilmiye

sınıfına mensup diğer oğulları da övgülere ve hayır dualara konu edilmiştir.”10

Nesebinin Şemseddin Tebrizî ve hatta Halife Ebubekir’e dayandığı iddia edilen11 Feyzullah

Efendi, 1048/1639 yılında Erzurum’da doğdu. Asıl adı Mehmed olup Erzurum müftüsü Seyyid Mehmed

Efendi ile Şerife Hatun’un oğludur. İlk eğitimini babasından alan Feyzullah Efendi, İstanbul’a giden ve

orada büyük şöhret kazanarak padişah hocalığına kadar yükselen Mehmed Vânî Efendi’nin isteği üzerine